[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2025 г.                                   г. Новопавловск                                                      № 342

Об утверждении состава комиссии по контролю за соблюдением требований противопожарного режима на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года
 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края,  администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по контролю за соблюдением требований противопожарного режима на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2023 года № 2558 «Об утверждении состава комиссии по контролю за соблюдением требований противопожарного режима на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края».

3.  Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации в сети «Интернет» в разделе «Координационные и совещательные органы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края  Магомедова М-Т.З.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края 							      Н.О. Новопашин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края 	               М-Т.З. Магомедов

Визируют:

Управляющий делами администрации 		                               Т.Ю. Яковлева

Начальник правового отдела администрации                                    И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации 				                       А.П. Харенко

Начальник отдела по обеспечению общественной
безопасности, ГО и ЧС администрации 		                             В.И. Коновалов

Проект подготовлен отделом по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края
от 03 марта 2025г. № 342

[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
комиссии по контролю за соблюдением требований противопожарного режима на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Магомедов Магомед-Тагир Зулпикарович
	первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Коновалов Владимир Иванович
	начальник отдела по обеспечению общественной  безопасности, ГО ЧС администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гнускова Людмила Клавдиевна
	заместитель начальника ГКУ «Георгиевское лесничество», секретарь комиссии
(по согласованию)

Члены комиссии:

	Братунов Сергей Александрович
	начальник Комсомольского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Ерошенко Евгений Александрович
	главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО ЧС администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Кухнов Владимир Викторович
	начальник Старопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Паршин Евгений Викторович
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Кировскому муниципальному округу УНД и ПР ГУ МЧС России по СК (по согласованию)

	Петренко Николай Николаевич
	начальник ГКУ «Георгиевское лесничество»
(по согласованию)

	Подплетнев Сергей Александрович

	начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Рябых Мария
Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                             	           Т.Ю. Яковлева
image1.jpeg